
INMUEBLES EN VENTAS BIENES ADJUDICADOS

Para mas información puede comunicarse a los teléfonos: 809-920-3870 y 809-920-3879 
Móviles 809-868-5392 y 829-273-8525 Email: bienesadjudicadosdo@scotiabank.com

A-21818                         SANTO DOMINGO ESTE     

Apto 1er Nivel, con 110.50 Mts2, Sala de Estar, Comedor,

Cocina, 2 Baños, 3 Dormitorios, Área de Lavado, Balcón, Cuarto

de Servicio, 1 Parqueo,, Ubicado en el Bloque 03 del Resid.

Dyjinsa en la calle No. 8 del Sector Brisas del Edén, Hainamosa,

Santo Domingo Este. RD$1,875,000.00

C-16917                   DISTRITO NACIONAL

Vivienda, con 517.70Mts2 terreno y 275.81Mts2 const.,

3H, 3B, sala, comedor, cocina, estudio, marq., galería,

cuarto de servicio. Ubicada en la C/ D Urb. Costa Verde,

KM 12 Carr. Sánchez

RD$8,850,000.00

A-23619                  DISTRITO NACIONAL
Apto PH 8-B de 269.35 Mts2,, en el 1er nivel de sala de estar,

comedor, cocina, 2H, 2B, sala familiar, área de lavado, balcón,

cuarto de servicio y un ½ baño, 2do. nivel 1H ,1B, sala familiar

con ½ baño. C/Miguel A. Monclús No.151 esq. C/ Angel María

Liz, Torre Res. Emiliana II, Mirador Norte

RD$12.750.000.00

A-24119                   SANTO DOMINGO ESTE

Apto. de 127.00 Mts 2, A-1, 1er Piso, Bloque I, 3H, 2B, sala,

comedor, cocina, cuarto servicio, un parqueo y gazebo en

área común. Ubicado C/Colimar esquina C/Las Palmas,

Cond. Resd.l Diana I, Urb. Vista Hermosa, Santo Domingo

Este. RD$3,500,000.00

A-24419                   DISTRITO NACIONAL
Apto. 7-A de 237.93 Mts 7mo Piso, 3H con su Baño y Walking

Closets c/u más medio Baño para visita, Sala, Comedor, Balcón,

Cocina, Cuarto de Servicio, Área de Lavado, 2 Parqueos, Locker

área de Parqueo, Area Común para techada para eventos, Ubicado

en la Roberto Pastoriza No. 55, Torre Nabis, Naco, D.N..

RD$11,600,000.00

A-24319                   DISTRITO NACIONAL

Apto B-1-402. de 117.50 MtS 4to Piso., 3H, 2B, sala,

comedor, cocina, cuarto servicio, un parqueo. Ubicado

Av. Vega Real, Residencial Priscilla, en los Arroyos de

los Altos de Aroyo Hondo I, D.N.

RD$2,700,000.00

Nuevo Nuevo
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C-22918               SANTO DOMINGO ESTE

Casa de 2 Niveles con 512.50 Mts de Terreno y 572.19 de Const., 4

H, 4.5 B, 2 Salas, 2 Cocinas, Comedor, Cuarto de Serv., Piscina,

Jaccuzi, Terraza, 6 Parqueos, Ubicada en la C/Tierra, esq. Mercurio,

Resd Los Tres Ojos, Sto. Dgo. Este.

RD$11,800,000.00

C-15717                            ZONA NORTE     

Vivienda de un nivel, 350 mts2 de terreno y 115mts const., 3H,

1B, sala, comedor, cocina, galeria y terraza. Ubicada en la Calle

Penetración (al lado del rio Yamí), Bayacanes, La Vega. ..

RD$1,250,000.00

A-22318                             ZONA ESTE

Apartamento 2N, con 229.79 Mts, con 3H, 2.5B, Sala, Comedor,

Cocina, Terraza, Piscina, Gazebo (común), Sala Vista al campo de

Golf. Ubicado en C/Paseo de Las Bromelias casi esq. Las

Trinitarias, Proyecto Chalets del Caribe, Metro Country Club,

Juan Dolio. RD$8,700,000.00

C-21018                   DISTRITO NACIONAL

Edificación de 2 niveles, con mejora de 542mts2 de

terreno y 338.02mts2 de const. Ubicado en la Av. Dr.

Delgado casi Esq. C/Moises Garcia, Gazcue.

RD$10,000,000.00

L-13917                           BANI    

Local Comercial de 3 Niveles, con 217 M2 de Terreno y 290.41

M2 de Construcción, ubicado en la Calle Juan Pablo Duarte

No.2, Esq. Calle S/N, Cruce de Santana- Nizao, Baní,

Provincia,Peravia,.

RD$2,750,000.00

C-21618                   DISTRITO NACIONAL

Vivienda 3N 644.82 Mts2 de terreno. y 350.00 de const., 5H, 7B,

sala, comedor, estar familiar (varios), terraza, gazebo, 2 Cocina, 5

parqueos, balcón. Ubicada en la C/Carmen Natalia Bonilla No. 3

(Cul de Sac), Cuesta Brava, Distrito Nacional.

RD$6,500,000.00
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S-03116 LOMAS LINDAS-AUT. DUARTE

Terreno de 7,350.74 mt2s, localizado en camino s/n, casi esq. calle

Ruiseñor, detrás del Res. El Silencio, Lomas Lindas Km30

Autopista Duarte, Municipio de Pedro Brand, Provincia Santo

Domingo

RD$2,800,000.00

S-00609 DISTRITO NACIONAL

Solar de 625.00 Mts2 de Terreno, en Zona Res., con acceso a

todos los servicios públicos localizado en la Calle Madre Teresa

de Calcuta (Al Final de la Calle), Urbanización Cuesta Brava, D.

N., . Santo Domingo.

RD$2,300,000.00

S-03317                             ZONA NORTE 

Solar con 2,920.91 Mts2, Ubicado en la Carretera de Montecristi,

Las Peñas, Sector Bella Vista, del Municipio y Provincia de

Montecristi,

RD$3,450,000.00

C-19017                         GASPAR HERNANDEZ 

Vivienda de 2 Niveles indep. con 101.36 mts2 de const. y 168.50 Mts2.

Primer piso tiene un local comercial y el 2do Piso consta de sala,

comedor, cocina, 2H, 1B y galería. Ubicada en C/Restauración, S/N,

Sector Villa Progreso, Gaspar Hernández.

RD$2,000,000.00


